平成 26 年 10 月 31 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ 兼 Ｃ Ｏ Ｏ
春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 常務取締役執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

ベトナム現地法人の増資に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり、ベトナム社会主義共和

国ビンズン省に設立済の現地法人（ＴＯＩＮ ＶＩＥＴＮＡＭ ＣＯ.,ＬＴＤ.）の増資を決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．増資の目的

   当社は、平成 25 年２月に全額出資のベトナム現地法人を設立し、本年 4月より稼動いたし

ました。今後、増産に向けた生産体制と財務基盤の強化を図るため、増資を行うことといた

しました。

２．増資する子会社の概要

（1）商号      ＴＯＩＮ ＶＩＥＴＮＡＭ ＣＯ．，ＬＴＤ.

（2）所在地     ベトナム社会主義共和国 ビンズン省（ホーチミン市郊外）

（3）代表者     田島 誠二

（4）設立日     平成 25 年２月

（5）事業内容    包装資材等の製造および販売

（6）資本金     5,000,000 ＵＳドル

（7）出資比率    当社 100％

３.増資の内容

  （1）増資の時期   平成 26 年 11 月 28 日

  （2）増資額     2,000,000 ＵＳドル

  （3）増資後資本金  7,000,000 ＵＳドル

    (4) 増資引受人   当社

  (5) 増資後出資比率 当社 100％

４．今後の見通し

   当該現地法人増資に伴う、平成 27 年３月期の当社連結業績予想に与える影響は軽微であり

ます。

以  上